性従業員の皆様

お

日 時：平成２8 年１２月 １日（木）

会 場：表参道バンブー 渋谷区神宮前 5 丁目 8 番 8 号 （銀座線・千代田線・半蔵門線

表参道駅 A1 出口 徒歩約 3 分）

第１部：女性セミナー「不動産業界で輝く女性経営者に聞く」

１５：００～１６：５０   先着１００名

第２部：女性による女性のための不動産情報交流会

１７：００～１９：３０   先着１００名

参加費： 無 料 ※本イベントは女性限定となります。

※事前アンケート有

 表参道の中心に位置する白亜の一軒家で

ビジネスチャンスをゲットしませんか？

料理と飲み物をご用意しております。

不動産業界で働く女子同士で情報を共有しましょう。

勿論、プライベートなガールズトークで盛り上がるのもＯＫ♪

司会進行：中村 マリア（東京都本部流通推進委員）

（公社）全日本不動産協会 東京都本部主催

１２月１日 表参道を舞台に、女性が輝く会

第 部

谷島 香奈子 氏（株式会社 Style&Deco 代表取締役）

女性による女性のための不動産情報交流会

第  部

必要事項をご記入のうえ、下記までご送付下さい

右記より１つ

お選び下さい
① 両方参加  ②セミナーのみ参加  ③ 交流会のみ参加

貴社名

お電話番号 ＦＡＸ番号

メールアドレス

ご出席者氏名

ご出席者氏名

役職

役職

お申込みは FAX.03-3261-6609 又は まで

【お問い合わせ】公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 事務局担当 曽根

TEL. 03-3261-1010 FAX. 03-3261-6609 Email. sone@tokyo.zennichi.or.jp

お申込み後、参加票とアンケートシートをお送り致します。

開催日の５日前までに届かなかった場合、下記までお問い合わせをお願い致します。

： ：

： ：

女性セミナー

「不動産業界で輝く女性経営者に聞く」

女性による女性のための交流会

The Girls’Session

免許証番号 東京都知事 ・国土交通大臣   第         号

平成２８年１１月１日

「不動産」と「デザイン」で新しい暮らしを創造する株式会社 Style&Deco を設立。業界に先駆けて、中古物件の

紹介、資金計画、リノベーションまでのワンストップサービス「EcoDeco」をスタートする。

藤木 賀子 氏（スタイルオブ東京 株式会社 代表取締役）

女性セミナー「不動産業界で輝く女性経営者に聞く」

業界で活躍する女性経営者 2 名をお招きいたします。

※経営者としての軌跡や、業界の展望、今後のビジネスチャンスなどをお話しいただきます。

25 歳で建築業界に入り、住宅、店舗、エクステリアなどの設計・施工、不動産業で経験を積む。現在は建築ワン

ストップコンサルティングを行う「スタイルオブ東京」の代表取締役かつコンサルタントとして活躍中。

Image Photo

女性経営者 ・女性従業員の皆様

おかげさまで全日女子会、３回目の開催を迎えること

ができました。今回は、人気ドラマの撮影場所として

も知られる、女子会にぴったりの空間での開催です。

当日は「女性のみ」の参加です。

どうぞお誘い合わせの上、奮ってご参加下さい。

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部

流通推進委員長  石原 孝治 （公印省略）

Image Photo

http://goo.gl/maps/wh0zT